
 

 

Постановление Брянской городской администрации  
от 10.01.2025 №20-п 

 
 
 
 
 
О принятии решения по разработке проекта  
актуализированной Схемы теплоснабжения  
городского округа город Брянск на период  
с 2016 по 2031 годы по состоянию на 2026 год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации          
от 22.02.2012 № 154 «О требованиях   к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения», Уставом городского округа город Брянск,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской городской 
администрации (Ботаговский С.В.): 

1.1. Разработать проект актуализированной Схемы теплоснабжения 
городского округа город Брянск на период с 2016 по 2031 годы по состоянию на 
2026 год (далее – проект актуализированной Схемы теплоснабжения).  

1.2. Разместить на сайте Брянской городской администрации в разделе 
жилищно-коммунального хозяйства Уведомление о начале разработки проекта 
актуализированной Схемы теплоснабжения. 

1.3. Заключить муниципальный контракт по разработке проекта 
актуализированной Схемы теплоснабжения в соответствии с  Федеральным 
законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».  

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Квасова И.В. 

 

Глава администрации            А.Н. Макаров 


